~
f~1':::~i\'.TP ª~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Ano 2022
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 527 Em 06/06/2022 Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 021/2022

às 19:48hs. X Requerimento
D Indicação

~
D Moção de
D Emenda

Assin~do Funcionário
Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO- PSB;

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, que seja encaminhado expediente ao CHEFE DO PODER
EXECUTIVO, para que a Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Assistência Social e Defesa
da Mulher, composta pelos vereadores: Dr. Florizan Luiz Esteves, Valdei Leite Guimarães e
José Maria Alves Villar, sejam informados e acompanhem todas as tratativas envolvendo à
Escola Antônio Cristino Cortes, pois, temos recebido informações que referido centro de ensino
será fechado ou transformado em Escola ívico-Militar..

junho de 2022.
Sala das Sessões da C mara Municipal de Barra do Garças - MT, em 06 de

ES RODRIGUES NETO

Membro da Comissão de Economia e Finanças

Aprovado por Unanimidade
de vereadorE-, prese'ite~
ern s~esão ordinária do
Dia QÇJ I Q<Ó tc:2..:0

(66) 3401-2484 / 0800 642 681 t
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br